

# Årsredovisning

för

## Rasmus Sjöströms Entreprenad AB

559343-2619

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Sjöström, Styrelseledamot

2026-04-23

Styrelsen för Rasmus Sjöströms Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadtjänster inom bygg, järnväg och anläggning.

Företaget har sitt säte i Höör kommun, Skåne län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	1 469	1 085	1 339	1 594
Resultat efter finansiella poster	96	130	85	243
Soliditet (%)	37,2	42,0	46,0	24,3

Omsättningen har ökat till följd av större orderingång och ökad arbetsinsats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	242 725	39 664	<b>307 389</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 664	-39 664	<b>0</b>
Årets resultat			4 776	<b>4 776</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>282 389</b>	<b>4 776</b>	<b>312 165</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 390
årets vinst	4 776
	<b>287 166</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	287 166
	<b>287 166</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 469 147	1 084 779
Övriga rörelseintäkter		246 741	235 346
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 715 888</b>	<b>1 320 125</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-492 086	-278 043
Övriga externa kostnader		-387 056	-471 210
Personalkostnader	3	-503 259	-250 733
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-205 913	-163 764
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 588 314</b>	<b>-1 163 750</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>127 574</b>	<b>156 375</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		868	740
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 169	-27 203
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 301</b>	<b>-26 463</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>96 273</b>	<b>129 912</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	20 000
Förändring av överavskrivningar		-90 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-90 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 273</b>	<b>49 912</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-1 497	-10 248
<b>Årets resultat</b>		<b>4 776</b>	<b>39 664</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 007 581

743 314

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 007 581**

**743 314**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 007 581**

**743 314**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

143 188

57 446

Övriga fordringar

73 798

99 766

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 760

18 060

**Summa kortfristiga fordringar**

**236 746**

**175 272**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

197

1 754

**Summa kassa och bank**

**197**

**1 754**

**Summa omsättningstillgångar**

**236 943**

**177 026**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 244 524**

**920 340**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		282 390	242 725
Årets resultat		4 776	39 664
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>287 166</b>	<b>282 389</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>312 166</b>	<b>307 389</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		190 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>190 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	357 893	298 083
Övriga skulder		131 153	20 043
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>489 046</b>	<b>318 126</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	141 752	86 964
Leverantörsskulder		93 939	14 354
Övriga skulder		2 621	18 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	75 406
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>253 312</b>	<b>194 825</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 244 524</b>	<b>920 340</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	475 000	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	534 863	683 483
	<b>1 009 863</b>	<b>683 483</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 042 316	505 920
Inköp	679 847	536 396
Försäljningar/utrangeringar	-370 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 352 163</b>	<b>1 042 316</b>
Ingående avskrivningar	-299 002	-135 238
Försäljningar/utrangeringar	160 333	0
Årets avskrivningar	-205 913	-163 764
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-344 582</b>	<b>-299 002</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 007 581</b>	<b>743 314</b>

### **Not 5 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 499 645 (385 047) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	357 893	298 083
	<b>357 893</b>	<b>298 083</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	141 752	86 964
	<b>141 752</b>	<b>86 964</b>

### **Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Cecilia Göransson, DINEK Konsult AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-22

Höör

*Rasmus Sjöström*  
Rasmus Sjöström

2026-04-22